第 5号様式

一般競争入札参加辞退届

令和  年  月  日

社会福祉法人雲仙市社会福祉協議会

会長 本多 周太 様

  （住所）

  （氏名）                印

 下記のとおり、社会福祉協議会公用車売払い一般競争入札を辞退します。

１．物 件

受付番号

物品

番号

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

８ ９ １０ １１ １２ １３ -

２．入札日時 令和元年 12月 10日（火） 午後 2時 00分

３．入札場所 千々石老人福祉センター橘荘 大広間

４．辞退理由